新太蓄电池6-GFM-65安全系统
产品名称 新太蓄电池6-GFM-65安全系统
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/只
规格参数
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单
元301室（注册地址）
联系电话 15552529528 15552529528

功能特点：
1、铅无钙多元合金板栅、涂高成型的电极板：大容量、自放电小、析气小、寿命长。2、
铅锡多元金汇流排：内阻小、耐腐蚀、能经受长期浮充试用。3、先进的ACM隔离板：将
电解液尽量吸收、不留游离液体、顺利完成气体阴极吸收。4、ABS工程塑料外壳：牢固
、耐老化。5、硅氟橡胶密封帽：安全、防爆。6、铜基镀银端子：解触电阻小、不生锈。
7、分析纯电解析：自放电小。独特配方：深放电恢复性能好。8、铅锑接线端子：接触电
阻小、耐腐蚀、寿命长。
适用范围： UPS不间断电源、应急照
明系统、邮电通信、电力
系统、银行不间断系统、
和电讯设备、报警系统、
太阳能、风光互补路灯
新太电池型号 额定电压 V 额定容量Ah 长 mm 宽 mm 高 mm 总高 mm
6-GFM-7 12 7 151 67 94 99
6-GFM-12 152 98
6-GFM-17 17 180 76 168
6-GFM-24 24 166 125 175
6-GFM-33 33 196 130 164 178
6-GFM-38 38 198
6-GFM-40 40
6-GFM-55 55 229 139 209 211
6-GFM-65 65 350 165 179
6-GFM-100 100 330 174 217 223
6-GFM-120 120 406 173 239
新太蓄电池6-GFM-65安全系统
电池特点；
1、安全性能好:正常使用下无电解液漏出,无电池膨胀及破裂。
2、放电性能好:放电电压平稳,放电平台平缓。